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STADSBYGGNADSNÄMNDEN INFORMERAR 

DETALJPLANER
Följande förslag till detaljplaner har stadsbyggnadskontoret 
upprättat och förslagen ställs ut enligt plan- och bygglagen för 
granskning innan antagande/godkännande. Planförslagen ställs 
ut vid Stadsbyggnadsexpeditionen i Tekniska Nämndhuset, Fle-
minggatan 4, under husets öppettider. Planförslaget visas även 
på hemsidan, www.stockholm.se/detaljplaner. Synpunkter på 
planförslagen lämnas skriftligen och ska senast sista utställ-
ningsdag ha inkommit till: Stockholms stadsbyggnadsnämnd, 
Registraturen, Box 8314, 104 20 Stockholm, eller till stadsbygg-
nadskontoret@stockholm.se Den som inte framfört synpunk-
ter senast under utställningstiden, har inte rätt att överklaga ett 
eventuellt beslut att anta planen.

Restaurang på Biskopsudden
Ett förslag till detaljplan för Restaurang på Biskopsudden 
(del av Djurgården 1:1) i stadsdelen Djurgården, Dp 2010-
08530-54, ställs ut under tiden 31 augusti – 28 september 
2011. Planförslaget innebär att en återuppbyggnad möjlig-
görs av den restaurangbyggnad som förstördes vid en 
brand 2009. Den föreslagna restaurangbyggnaden avses 
bli i två plan. Taket föreslås brytas med hög- och lågdalar 
för att samspela med bakomliggande kulle. Fasaderna före-
slås utgöras av glas och trä, med ett liggande ribbverk. Ett 
serveringsdäck anläggs. De befintliga bodarna intill restau-
rangbyggnaden rivs och ersätts med ett mindre uthus för 
avfallshantering. Detta medför att kullen i väster tydliggörs. 
Enligt förslaget upphävs strandskyddet inom detaljplanens 
kvartersmark samt inom vattenområden där bryggor får 
uppföras.  Begäran om upphävande av strandskydd har 
skickats till Länsstyrelsen. Planförslaget visas även på Öst-
ermalms bibliotek, Valhallavägen 146.

Nya studentbostäder
Ett förslag till detaljplan för nytt studentbostadshus, inom 
del av fastigheten Forskningen 1, Dp 2010-15111-54 ställs 
ut under tiden 31 augusti – 28 september 2011. Planarbetet 
syftar till att studera möjligheten att uppföra ett nytt flerbo-

stadshus i åtta våningar samt en takvåning, uppfört med con-
tainrar, inrymmande ca 40 studentlägenheter, inom Kungliga 
Tekniska Högskolans (KTH) Campusområde. Avsikten är 
att skapa ett ”levande campus” och utveckla campusområ-
det till ett attraktivt lärosäte, genom att fler studenter och 
forskare får campusområdet som bostadsadress.

BYGGLOV
Följande ansökningar har inkommit för åtgärder utan-
för planlagt område eller som avviker från detaljplan. 
Berörda sakägare, bostadsrättshavare, hyresgäster och 
boende kan lämna synpunkter på åtgärderna. Handling-
arna finns på stadsbyggnadskontoret Tekniska Nämndhu-
set, Fleminggatan 4. Synpunkter lämnas skriftligen inom 
två veckor från annonsdagen till Stadsbyggnadsnämnden, 
Registraturen, Box 8314, 104 20 Stockholm. Tfn 08- 508 
26 000 eller till stadsbyggnadskontoret@stockholm.se. 
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